ערר 280/15 יוסף פליישמן נ' הוועדה המקומית לתכנון ובנייה ירושלים
בוועדת הערר לפיצויים והיטל השבחה מחוז ירושלים, בפני יו"ר עו"ד אליעד וינשל. ניתן ביום
21 בפברואר 2016.

ענייננו בעררים על החלטת הוועדה המקומית בירושלים אשר דחתה בקשות לפטור מהיטל השבחה שהגישו העוררים לפי סעיף 19(ג) לתוספת השלישית לחוק התכנון ובנייה, התשכ"ה-1965.

המקרקעין נשוא השומה הוא מגרש בירושלים. אין מחלוקת בין הצדדים כי המקרקעין הושבחו בעת כניסתה לתוקף של תכנית 134684, שפורסמה ברשומות למתן תוקף ביום 2.6.2014 והפרסום האחרון בעיתונות בעניינה הופיע ביום 14.9.2014. בתווך בין פרסום התכנית למתן תוקף ברשומות ובין פרסומה האחרון בעיתונות, נמכרו זכויות החכירה בקומת גג הרעפים על ידי העורר לשניים אחרים.